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Facture

DATE
15/07/22

DOC. EXTERNE

Article
HI70007P
HI70004P
PORT
DISPO

Pour information

EURL au capital de 448 000 € - RCS STRASBOURG B 349 076 406 - SIRET 349 076 406 00025 - Code APE 4669 B - N° TVA FR 61 349 076 406

FV22-07882
CLIENT DATE D'ECHEANCE
809696 14/08/22

N° IDENTIF. TVA
FR43891908576

N° COMMANDE
CV22-06846

Description

Solution tampon pH 7,01, 25 sachets de 20 mL
Solution tampon pH 4,01, 25 sachets de 20 mL
Frais de port taxables

Délai de livraison : 2 a 3 jours

Conditions de paiement: 30 jours date de facture
Méthode d'expédition: MES

Adresse de facturation

WILDSENSE

BAPTISTE MOREL-LAB
25 RUE FREMICOURT
75015 PARIS 15
France

Adresse de livraison
WILDSENSE

BAPTISTE MOREL-LAB
16 PLACE CARNOT
69002 LYON 02

France

Qté Prix unitaire
1 29,00
1 29,00
1 12,00

Sous-total

Montant TVA

Total TTC

Total
29,00
29,00

12,00

TVA
20,00
20,00
20,00

0,00

€70,00

€14,00
€ 84,00
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Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne - Domiciliation CAE STRASBOURG - IBAN FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758 - BIC CCBPFRPPMTZ

Nos conditions générales de vente sont consultables sur www.hannainstruments.fr/conditions-generales-de-vente
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